QuartaFeira, 14 de Abril de 2021  Edição nº 613

QuartaFeira

14 de Abril de 2021

Edição nº 613

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA – Telefone (73) 3285 –2205/2126

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2021

- REPUBLICAÇÃO -

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, a
realização do Pregão Presencial n° 025/2021, cujo objeto, é a contratação de pessoa
física ou jurídica para prestação de serviços de serralheria, incluso fornecimento
de matérias e insumos na forma do Edital. Dar-se-á a reunião no dia 27 de Abril de
2021 às 09h00min, quando serão recebidas as propostas e documentos de
habilitação nos termos do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido junto ao
Setor de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Potiraguá, de segunda a
sexta-feira das 08h00min às 12h00min. Maiores informações pelo telefone (73)
3285-2205/2126 no setor de Licitações com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 14 de Abril de 2021.

James Barbosa Galvão
                                                               Pregoeiro

QuartaFeira

14 de Abril de 2021

Edição nº 613

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

_______________________________________________________________________

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 - 2170

 DECRETO Nº 374 DE 14 DE ABRIL DE 2021.

“Nomeia Coordenadora do CRAS DO

Município de Potiraguá-Bahia e dá

Outras Providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições

e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do Município e

demais legislações correlatas,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. LARYSSE SANTOS DE OLIVEIRA, portadora do RG nº 1159692840 SSP-

BA, inscrito no CPF sob nº 044.369.795-71, para ocupar e exercer o cargo de COORDENADORA

DO CRAS, cargo comissionado, vinculado à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,

com funções e competências definidas na Lei nº 02/2005 que dispõe sobre Estrutura

Administrativa do Município de Potiraguá

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 14 de abril de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES
PREFEITO MUNICIPAL

QuartaFeira

14 de Abril de 2021

Edição nº 613

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

_______________________________________________________________________

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 - 2170

 DECRETO Nº 375 DE 14 DE ABRIL DE 2021.

“Nomeia Supervisor da Primeira

Infância do Município de Potiraguá-

Bahia e dá Outras Providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições

e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do Município e

demais legislações correlatas,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. ADILTON OLIVEIRA SANTOS JÚNIOR, portador do RG nº 0563644583

SSP-BA, inscrito no CPF sob nº 950.613.555-04, para exercer e ocupar o cargo de Supervisor

Da Primeira Infância Do Município, cargo comissionado, vinculado à Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 14 de abril de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES
PREFEITO MUNICIPAL

		2021-04-14T13:34:25-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO